ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 июля 2020					                                             №70/306
О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и проверив соблюдение требований к выдвижению списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов, в количестве 6 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов,  выдвинутого избирательным объединением  «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования г.Сосновоборск Красноярского края  сведения о кандидатах в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

Председатель комиссии					                Е.О.Романенко

Секретарь комиссии						                    Е.Ю.Качаева

Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края
от  31.07.2020 № 70/306

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты
Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1. Илюшин Евгений Олегович, дата рождения: 25.04.1988, место работы, занимаемая должность: ООО «Биотехнос», региональный менеджер региона Восточная Сибирь; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Гращенков Дмитрий Михайлович, дата рождения: 23.03.1983; место работы, занимаемая должность: ООО АПК «Овощи Сибири», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, г.Красноярск.
1. Гаврилов Дмитрий Витальевич, дата рождения: 24.05.1989; место работы, занимаемая должность: индивидуальный предприниматель; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Балчугова Мария Александровна, дата рождения: 05.12.1984; место работы, занимаемая должность: ООО «Геоглиф», директор; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Вострокнутова Анастасия Сергеевна, дата рождения: 16.09.1990, место работы, занимаемая должность: ООО АПК «Овощи Сибири», главный бухгалтер; место жительства: Красноярский край, Березовский район, с. Зыково.
1. Крюков Вячеслав Сергеевич, дата рождения: 15.10.1994, место работы, занимаемая должность: домохозяин; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.